
 

Р Е П У Б Л И К А   Б Ъ Л Г А Р И Я 
К О М И С И Я   ЗА   Ф И Н А Н С О В   Н А Д З О Р 

                                                                                                                                                   
                                                                          

РЕШЕНИЕ № 146 – ДСИЦ 
 

от 24 февруари 2011 г. 
 

Подадено е уведомление, вх. № РГ-05-1424/14 от 02.12.2010 г., от „Булгари Резерв 
Пропъртис” АДСИЦ, със седалище и адрес на управление: гр. София, бул. „Царица Йоана” 
№ 70, Бизнескомплекс, вх. „А”, офис 2, за издаване на одобрение за замяна на обслужващо 
дружество и допълнително представени с вх. № РГ-05-1424/14 от 05.01.2011 г., документи. 

 
Като взе предвид, че представеното заявление и приложените към него документи 

отговарят на изискванията на Закона за дружествата със специална инвестиционна цел 
(ЗДСИЦ), 

 
На основание чл. 15, ал. 2, във връзка с ал. 1 от ЗДСИЦ и чл. 13, ал. 1, т. 23 от 

Закона за Комисията за финансов надзор, 
 

 
КОМИСИЯТА ЗА ФИНАНСОВ НАДЗОР 

 
РЕШИ: 

ИЗДАВА ОДОБРЕНИЕ НА 
 

„Булгари Резерв Пропъртис” АДСИЦ, със седалище и адрес на управление: гр. 
София, бул. „Царица Йоана” № 70, Бизнескомплекс, вх. „А”, офис 2, 

 
за замяна на „Кредито Консулт” ЕООД с ново обслужващо дружество – „Крам 
Комплекс Груп” ЕАД относно дейността по счетоводно обслужване на обслужващото 
дружество. 

  
  

На основание чл. 13, ал. 3 от Закона за Комисията за финансов надзор Решението 
може да бъде обжалвано по съдебен ред пред Върховния административен съд на 
Република България в 14 – дневен срок от съобщаването му, което не спира изпълнението 
му. 
 
 
                                                                        ПРЕДСЕДАТЕЛ:  
                                                                                                          СТОЯН МАВРОДИЕВ 


